reforma el articulo quinto, del Estatuto Social, referente 

al objeto social, de la siguiente manera: 

“ARTICULO QUINTO.- CAPITAL SOCIAL.- El capital 
social de la compañia es de ciento sesenta mil dólares 

de los Estados Unidos de América (USD $160.000,00), 
dividido en ciento sesenta mil (160.000) acciones ordina- 

rias y nominativas de un (1) dólar de los Estados Unidos 

de América cada una”. : 

Quito, 11 de Febrero de 2010 

Dr. Marcelo Icaza Ponce 

INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO 

A.A.24145 

E tes linderos genera- 

les: 

NORTE:

[...]

regulares de habitabilidad, ya 

que requiere acabados como 

pintura, de sobre pisos. 

VALORACIÓN DE LA 
PROPIEDAD 

Descripción; Área m2; Precio 

USD/m2; Precio Total USD, 

TERRENO; 105.00; 53,42; 

5.609,10 

CONSTRUCCIÓN; 41.00; 

185.60; 7,609.60 

TOTAL: 13,218.70 

SON; “TRECE MIL 

DOSCIENTOS DIECIOCHO 

CON 70/100 DE DÓLARES 

DE LOS ESTADOS UNIDOS 

DE NORTE AMERICA, 

INMUEBLE No. - 2 

UBICACIÓN 
El bien inmueble se encuen- 

tro ubicado en: 
Lotes: No.- 3,4 y 10 

Predio rustico: 

Denominado 

Pitahaya” 

Jurisdicción parroquial y 

cantonal: